
 

О внесении изменений в постановление Администрации района от 

28.12.2018 № 849 «Об утверждении административного  

регламента предоставления муниципальной услуги 

«Подготовка, утверждение и выдача градостроительных  

планов земельных участков» 

 

 
В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, постановляю :  

         1. Внести изменения в постановление Администрации района от 

28.12.2018 № 849 «Об утверждении административного регламента 

«Подготовка, утверждение и выдача градостроительных планов земельных 

участков», изложив в пункт 2.4 в новой редакции: 

         «2.4  Срок предоставления муниципальной услуги. 

         Предоставление муниципальной услуги осуществляется в срок не более 14 

рабочих дней со дня поступления заявления в уполномоченный орган о выдаче 

градостроительного плана земельного участка.  

           Результат предоставления муниципальной услуги выдаётся или 

направляется заявителю в течение 1 рабочего дня после подписания Главой 

Администрации. 

         Приостановление срока предоставления муниципальной услуги не 

предусмотрено.» 

          2.Постановление Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» от 26.11.2019 №1225 «О внесении изменений в 

постановление Администрации района от 28.12.2018 № 849 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Подготовка, утверждение и выдача градостроительных планов земельных 

участков»» признать утратившим силу. 

          3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Глава Администрации района                                                           А.И.Макаров 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

15 мая 2020  г.                                                                            №414                                  

экз._ 


